Web: www.scanmatic.se Phone: +46 42 504 25 Fax: +46 42 515 71
ELEKTRISKT VRIDDON
 TS07-007
PRO 020
PRO 080
PRO 040
N
F1
F2
F3
Elektriskt vriddon
Elektriskt vriddon 0-90° med asynkronmotor och inbyggt gränsläge.
Modell Artikel nummer Matning
PRO 020 P-2110020 24 VDC
PRO 040 P-2110040 24 VDC
PRO 080 P-2110080 24 VDC
PRO 100 P-2110100 24 VDC
PRO 160 P-2110160 24 VDC
PRO 240 P-2110240 24 VDC
PRO 350 P-2110350 24 VDC
PRO 500 P-2110500 24 VDC
PRO 800 P-2110800 230/400 VAC 50 Hz ±10%
PRO 1100 P-2111100 230/400 VAC 50 Hz ±10%
PRO 2000 P-2112000 230/400 VAC 50 Hz ±10%
PRO 3000 P-2113000 230/400 VAC 50 Hz ±10%
PRO 6000 P-2116000 230/400 VAC 50 Hz ±10%
PRO 9000 P-2119000 230/400 VAC 50 Hz ±10%
PRO020 - PRO080
Modell Pro 020 Pro 040 Pro 080
Vridmoment 25 Nm 40 Nm 80 Nm
F1/F2/F3 F03 F03/F05/F07 F05/F07